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UPRZĄŻ WALL GREEN/BLUE M/L CLIMBING
TECHNOLOGY
289,99 zł brutto 235,76 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Uprząż WALL green/blue M/L Climbing Technology

Uprząż Climbing Technology Wall jest lekka, ale jednocześnie uniwersalna. Sprawdzi się niemal w każdym rodzaju
wspinaczki, od skałkowej przez górską po lodową. Odświeżony design pozwala na jeszcze lepsze rozłożenie obciążenia,
dlatego model ten gwarantuje wygodę na odpowiednim poziomie, nie powodując nieprzyjemnego uczucia ucisku.

Uprząż wspinaczkowa to jeden z najważniejszych elementów ekwipunku każdego wspinacza. Korzysta się z niej przecież
przez cały czas pobytu na ścianie. Dlatego wybór komfortowego modelu, oferującego optymalne możliwości troczenia szpeju
jest tak istotny. Włoski producent CT wychodząc wspinaczom naprzeciw postanowił stworzyć uprząż wszechstronną.

Nowoczesna konstrukcja uprzęży Climbing Technology Wall bazuje na szerokim pasie biodrowym i pętlach udowych. Dzięki
temu nawet dłuższe wiszenie na linie nie powoduje dyskomfortu. Zastosowanie jako wyściółki siateczki o
budowie 3D pozwala zapewnić odpowiedni poziom odprowadzania wilgoci. Dzięki temu uprząż można swobodnie
wykorzystywać przez cały rok.

Charakterystyczne dla tego modelu jest również zastosowanie dwóch szybkich klamer w pasie biodrowym. Pozwala to na
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idealne wycentrowanie łącznika niezależnie od pory roku i odzieży w jakiej się wspinamy. Cały proces zajmuje dosłownie
sekundy, dzięki czemu można szybko przejść do wspinaczki. Pętle udowe skonstruowano na kształt litery T, co wpływa
dodatnio na komfort użytkowania uprzęży.

Uprząż wspinaczkowa Climbing Technology Wall pozwala na odpowiednią organizację sprzętu potrzebnego nam do każdej
drogi. Kości, heksy, friendy i ekspresy znajdą swoje miejsce na czterech szpejarkach. Dwie dodatkowe, nieco mniejsze
znajdują się z tyłu (w rozmiarze XS-S jedną), można umieścić na nich rzadziej używany szpej. Nieduża pętla pozwoli na
przywieszenie woreczka na magnezję. Swoje miejsce znajdą tu również karabinki sprzętowe: Truck i Hammer Lodge.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY WALL NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Kolejna wersja zapewnia odpowiednie rozłożenie obciążenia oraz wysoki komfort podczas wiszenia w uprzęży;
Szeroki pas biodrowy oraz pasy udowe zapewniają optymalne rozłożenie obciążenia;
Wyściółka z siateczki i pianki 3D zwiększa komfort i przyspiesza odprowadzanie wilgoci;
Konstrukcja pasów udowych w kształcie litery T zapewnia odpowiednią swobodę ruchów;
Cztery klamry wykonane z lekkich stopów pozwalają na szybkie dopasowanie i optymalny komfort przy
zróżnicowanych aktywnościach;
Dwie klamry w pasie biodrowym umożliwiają precyzyjne ustawienia łącznika;
Cztery duże, usztywnione szpejarki to odpowiednia ilość miejsca na zawieszenie szpeju;
Dwie mniejsze szpejarki z tyłu (w rozmiarze XS-S tylko jedna);
Dwa uchwyty na karabinki sprzętowe Truck i Hammer Lodge;
Pętelka z tyłu pozwalająca przypiąć woreczek z magnezją;
Odpinane klamerkami pętle udowe;
Wyprodukowana w Europie.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H167
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE 0333
EN 12277
Waga ~ 408 g (XS-S), ~ 437 g (M-L), ~ 460 g (L-XL)
Klamry nogawek V
Klamry pasa V
Przesuwny pas ---
Rozmiar XS-S, M-L, L-XL
Szpejarki 6
Typ C
Uchwyt sprzętowy ---
UIAA V
Wyściełane nogawki V
Wyściełany pas V


